



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001729272
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นางสาวสะติ จำปางาม

ที่อยู่(Vendor's address):
335/2
-
ด.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า ดังนี้

1. งานย้ายแนวบ้านหนองคู

หมายเลขงาน I-63-B-PKICO.MS.1006

2. งานย้ายแนวบ้านลานทองน้อย

หมายเลขงาน I-63-B-PKICO.MS.1007

3. งานย้ายแนวบ้านนาถัง

หมายเลขงาน I-63-B-PKICO.MS.1008

4. งานย้ายแนวบ้านทุ่งเมือง

หมายเลขงาน I-63-B-PKICO.MS.1009

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

1	25.000	1,380.00	34,500.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 8 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		
2	2.000	1,850.00	3,700.00
ชุดหมอบีกเสา คอ. 12 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.พท.
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา นกวิเศษ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พท.
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001729272
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	ชุดหมวกกายประกอบสายช็อคโยง	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	19,550.00
4	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	36.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	5,760.00
5	ทำกราวด์	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	2,280.00
6	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A,AW	1,800.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	5,454.00
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
8	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	27.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	18,900.00
9	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	925.00	1,850.00
10	รื้อถอนแร่คบนเสาทุกขนาด	35.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	2,800.00
11	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. A,AW	1,600.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.50	2,400.00
12	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,380.00	16,560.00
13	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	6,380.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.กป.กฟส.อ.พท.
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พท.
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001729272
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
14		10.000	1,955.00	19,550.00
ชุดหมวกกายประกอบสายขัดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
15		26.000	160.00	4,160.00
ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
16		3.000	570.00	1,710.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
17		860.000	3.03	2,605.80
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
18		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
19		14.000	365.00	5,110.00
ติดตั้งมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		
20		6.000	700.00	4,200.00
รื้อถอนเสา คอ. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
21		7.000	80.00	560.00
รื้อถอนแร่คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
22		480.000	1.50	720.00
รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
23		14.000	182.50	2,555.00
รื้อถอนมิเตอร์		หน่วยนับกิจกรรม		
24		2.000	1,380.00	2,760.00
ชุดหมวกปีกเสา คอ. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฝอยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001729272
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
25	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	15,950.00
26	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	3,700.00
27	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,675.00	1,675.00
28	ชุดหลุมกาบประกอบสายขีดโยง	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	11,730.00
29	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	27.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	4,320.00
30	ทำกราวด์	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	2,280.00
31	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A,AW	1,520.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	4,605.60
32	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
33	ติดตั้งมิเตอร์	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	3,285.00
34	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	7,000.00
35	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	925.00	925.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา น้อยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001729272
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
36	รีดลอนแร่คบนเสาทุกขนาด	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	800.00
37	รีดลอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม. A,AW	780.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.50	1,170.00
38	รีดลอนมิเตอร์	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	182.50	1,642.50
39	ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	7,975.00
40	ชุดหลุมกาบประกอบสายซีด โขง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
41	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
42	ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
43	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ค.มม. A,AW	320.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	969.60
44	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
45	ติดตั้งมิเตอร์	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	1,825.00
46	รีดลอนเสา คอ.ร. 8 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	2,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉอยทอง)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001729272
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
47	ร็อดนอนเรีคบนเสาทุกขนาด	5.000	80.00	400.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
48	ร็อดนอนสายแรงต่ำ 50 ค.ม.ม. A,AW	120.000	1.50	180.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
49	ร็อดนอนมิเตอร์	5.000	182.50	912.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				245,000.00
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				245,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				245,000.00

(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 14 ก.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางาม
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๐/๗ หมู่ ๔
ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัด
กำแพงเพชร ๖๒๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๒๔๒๗๒
วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ากระต่ายทอง
อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางาม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานจ้างเหมาระบบจำหน่าย ไฟฟ้า งานย้ายแนวบ้านหนองดุก ,งานย้ายแนวบ้านลานทองน้อย, งานย้ายแนวบ้านนาถัง,งานย้าย แนวบ้านทุ่งเมือง	๑	งาน	๒๔๕,๐๐๐.๐๐	๒๔๕,๐๐๐.๐๐
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๔๕,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
๔. ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๑๒,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๐๗๙๔๐๐ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้างานย้ายแนวบ้านหนองดุก,งานย้ายแนวบ้านลานทองน้อย,งานย้ายแนวบ้านนาถัง,งานย้ายแนวบ้านทุ่งเมือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวศະคี จำปางาม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๐๗๙๔๐๐

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๗๑๔๑๘๔๒๘๓

K47131-05-0560



ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D823246307150002

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ สาขาที่ 00415

ที่อยู่ กรุงเทพมหานคร จังหวัด กรุงเทพมหานคร

จำนวนตัวหนังสือ 000000

รหัสลูกค้า 047714

วันที่ 15 เดือน 05 พ.ศ. 2550

ได้รับเงินจาก บมจ.อ.ว. ใจเป่า

ที่อยู่ 005 หมู่ 4 ต.พนาพรสวรรค์ อ.พนาพรสวรรค์ จ.พนาพรสวรรค์ 00000

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501 จำนวนเงิน

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าประกันสัญญาไม่คืน ปี PO 3001729272 ลง. 14 ก.ค. 63 สัญญาจ้างงานซ่อมแซม โดยเงินสด	1	12,250.00	12,250.00
รวม ราคาสินค้าและบริการ				12,250.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				12,250.00

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว

(ก.ง.117-ร.49)

เลขที่ 1ก

03967020

(นางสาวสมณิรัตน์ ชัยจิตต์)
พ.บ.ผู้รับเงิน กฟส.พก

(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ทพ.กบ.กฟส.อ.พก.